РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря 2023 года                         № 1793
О признании утратившими силу отдельных

нормативно  правовых актов
В связи с постановлением  администрации Нижнеудинского муниципальное образования от 22 декабря 2023 года № 1758 «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение жителей услугами организаций культуры» на 2024 – 2026 годы, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования администрация Нижнеудинского муниципального образования,

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования:
1.1. Постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 29 сентября 2015 года № 1349 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Текущий ремонт учреждений культуры Нижнеудинского муниципального образования на 2017- 2015 г.г.».
1.2. Постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 22 сентября 2015 года №1305 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Читающий Нижнеудинск» Нижнеудинского муниципального образования на 2018 – 2025 г.г.».
1.3. Постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 22 сентября 2015 года № 1306 «Об утверждении ведомственной целевой программы обеспечения противопожарной безопасности учреждений культуры Нижнеудинского муниципального образования на 2018-2025 г.г.».
1.4. Постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 28 сентября 2020 года № 1484 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Городские массовые мероприятия Нижнеудинского муниципального образования» на 2021 – 2025 г.г.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                              Ю.Н. Маскаев